Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.05.2023
	№
	76-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 21.10.2019 № 158-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Каркатеевы на 2022 - 2026 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ                    «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 21.11.2001                   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации сельского поселения Каркатеевы                               от 27.10.2016 № 154-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» (в ред. от 17.12.2021 № 183-па), от 11.09.2019 № 139-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 10.02.2023 № 7-па),
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 21.10.2019 № 158-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Каркатеевы на 2022 - 2026 годы» (в ред.                          от 06.03.2020 № 31-па, от 09.12.2020 № 177-па, от 30.12.2020 № 201-па, от 29.04.2021 № 55-па, от 07.07.2021 № 100-па, от 11.11.2021 № 157-па, от 17.12.2021 № 177-па, от 13.02.2023 № 9-па, от 13.03.2023 № 29-па), следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

                                 А.В. Архипов